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ROIBRES
ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS

° 06.1 22

TERMO DE CONTRATO DE PRESTACAO DE
SERVICOS PROFISSIONAIS  ARTISTICOS
MUSICAIS, QUE ENTRE SI FIRMAM O
MUNICIPIO DE SAO BRAS E O SR° JOSE
MARTINS DA CONCEICAO.

Pelo presente Instrumento particular de contrato de prestagdo de servigos artisticos musicais,
reuniram- se, de um lado o MUNICIPIO DE SAO BRAS/AL, Pessoa Juridica de Direito
Publico com o CNPJn® 12.207.437/0001-80, neste ato representado pelo Prefeito Municipal o Sr.
KLINGER QUIRINO SANTOS, portador do R.G. n°® 30573564 SSP/SE e CPF n° 044.855.574-
30, residente e domiciliado 3 Rua do Comércio, S/N, Centro, SAO BRAS/AL, doravante
denominada CONTRATANTE, e do outro, o Sr. JOSE MARTINS DA CONCEICAO, inscrito
no CPF sob o n® 895.948.275-72, residente no Pov. Mussuipe, area Rural, Neopolis/SE, CEP:
49.980-000, doravante denominada simplesmente de CONTRATADO, através do Processo de
Inexigibilidade n° 06.10.0001/2022, pactuam o presente termo, mediante as cldusulas e condi¢des

abaixo alinhadas:

—~ CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Constitui objeto deste contrato a apresentacio artistica d¢ GAUCHO DO ACORDEOM, a
ser realizada nos dias 12 de junho de 2022 no bairro Alto do Socorro e no dia 28 de junho de
2022 no bairro Alto do Cemitério em comemoragdo as Festividades Juninas no municipio de Sdo

Bras/AL, conforme proposta da contratada.

A A SE -
. . , . /f.) fnl
Obriga-se 0 CONTRATADO a apresentar-se no local descrito na cldusula terceira, no L: #

municipio SAOBRAS/AL.
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L EIRA - P

O valor global do presente contrato ¢ de R$ 3.200,00 (trés mil e duzentos reais), inclusos todos os custos
e despesas inerentes a sua execugio, seguros, custos previdencidrios, impostos de qualquer natureza.

DATA DIA HORARIO APRESENTACAO LOCAL VALOR (RS)
APRESENTACAO

12/06/2022 Domingo 20:30h as PRACA PUBLICA 1.600,00

22:30h , BAIRRO ALTO DO

GAUCHO SOCORRO
DO

28/06/2022 |Terga-feira | 22:00h as ACORDEOM PRACA PUBLICA 1.600,00

00:00h BAIRRO ALTO DO

CEMITERIO

TOTAL | RS 3.200,00

LAUSULA QUARTA — P E A T

O presente contrato terd vigéncia desde a assinatura do contrato até o exaurimento do objeto do
contrato, prazo este que nao poderd extrapolar o lapso de 30 (trinta) dias apOs a assinatura deste instrumento.

A apresta¢do dos servigos contratados, tera duragdo minima de 02h00min, iniciando-se a partir
das 20:30h (vinte horas e trinta minutos) no dia 12 de junho e iniciando-se as 22:00h (vinte ¢ duas
horas) no dia 28 de junho de 2022 .

L TA - ; A A

A despesa prevista na cldusula anterior correra por conta da seguinte dotagdo orgamentéria,
constante do orgamento para o corrente exercicio financeiro:

UNIDADE ORCAMENTARIA: 10 — Secretaria Municipal de Turismo e Lazer
PROJETO/ATIVIDADE: 10.0100.27.812.00012.010 — Manuteng@o da Secretaria Municipal de
Turismo e Lazer

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36.00.00— Outros Serv. de Terceiros - Pessoa Fisica
FONTE DE RECURSO: 0010 (Recurso Proprio)

4

CLAUSULA SEXTA - DA VINCULACAQ

O CONTRATADO € a PREFEITURA declaram total vinculagdo aos termos, exigéncias e H 7
condigdesda Lei n° 8.666/93 e alteragdes posteriores. j
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) ) PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS
CLAUSULA SETIMA - DAS TAXAS E LICENCAS

Cabe 0 CONTRATADO todas as despesas com taxas, licengas e direitos autorais, hospedagem
ealimentagdo para os componentes do espetaculo.

r

LA LA OITAVA - DA MULTA

A desisténcia injustificada por qualquer das partes na execugio do presente pacto, implicard
no pagamento de multa estipulada em 10% (dez por cento) do valor contratado, devidamente
corrigido, mais as despesas que por ventura se faga necessario para sua cobranca.

A penalidade enumerada nesta Clausula ndo isenta a responsabilidade da CONTRATADA
por perdas e danos que causar a CONTRATANTE, em consequéncia do inadimplemento contratual,
o= como também da aplicagdo de outras penalidades em Lei.

. ) -

O inadimplemento de qualquer das cldusulas do presente contrato, ¢ motivo justo para a
rescisdo do mesmo, arcando a parte faltosa com todos os 6nus previstos na clausula anterior.

CLAUSULA DECIMA - DA RESCISAQ UNILATERAL

Pode a PREFEITURA rescindir unilateralmente o presente termo, se ocorrer alguma das

hipéteses previstas no Art. 79, I, da Lei n° 8.666/93, sem que caiba qualquer tipo de indenizacdo
para 0 CONTRATADO.

AUSULA DE PRIMEIRA — DA F D

A despesa de que trata a clausula terceira do presente pacto, correra por conta de
recursosproprios do Municipio.

r 7.

LA LA DE —D MPANH TO E FI I A

Na forma do que dispde o artigo 67 da Lei n°. 8.666/93, fica designado o servidor Sr. José
Claudio dos Santos, incrito no CPF: 516.417.044-20, lotado na Secretaria de Administragdo, para
acompanhar e fiscalizar execu¢io do contrato.

A fiscalizagdo compete, entre outras atribui¢des, verificar a conformidade da execugao
contrato com as normas especificadas, se os procedimentos sdo adequados para garantir a qualidade
desejada.

O Representante anotard em registro proprio todas as ocorréncias, determinando o que for
necessario a regularizagao das faltas observadas.

As decisdes e providéncias que ultrapassarem a competéncia da Representante deverdo ser
solicitadas a Autoridade Competente, em tempo hébil para a adogdo das medidas convenientes. Vs
A agdo da fiscalizagdo ndo exonera a contratada de suas responsabilidades contratuais. @%ﬂ‘
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y , B
Fica eleito o foro da Cidade de Porto Real do Colégio, Estado de Alagoas, com exclusio de

outro, por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer davidas surgidas na execug¢do do

presente termo.

E assim, por se acharem justos e acordados, assinam o presente termo particular de contrato,

em 02 (duas) vias de igual teor e para um sé efeito, juntamente com as testemunhas abaixo, para que

produzam os seus juridicos € legais efeitos.

SAO BRAS/AL, 10 de junho de 2022.

%em/ Maoaltr o Comei o

OSE MARTINS DA CONCEICAO

Prefeito Municipal Gaiicho do Acordeom
Contratante Contratado
TESTEMUNHAS,

)

PEJ Sl . 0470
44 &Zecef%,ﬁ( Q«.;/g\ Ve s s
CPF: / t /°
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ESTADO DEALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ BRAS
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

X T NC 06106 - PMSB

INEXIGIBILIDADE N* 06.10.0001/2022 - PMSB

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS

CNPJ: 12.207.437/0001-80

OBJETO: Contratagio de apresentagio artistica de GAUCHO DO ACORDEOM, a ser
realizada no dia 12 de junho de 2022 no bairro Alto do Socorro ¢ no dia 28 de junho de 2022 no
= bairro Alto do Cemitério em comemoraciio s Festividades Juninas no municipio de Sdo
Bris/AL.

CONTRATADA: JOSE MARTINS DA CONCEICAO

CPF: 895.948275-72

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.200,00 (t1és mil ¢ duzentos reais).

PRAZO:; O presente Contrato terd prazo de vigéncia a partir da data de sua assinatura até o
exaurimento do objeto do contrato.

CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA:

ORGAO: 10 - Secretaria Municipal de Turismo e Lazer

PROJETO ATIVIDADE: 10.0100.27.812.00012.010 - Manutengdo da Sectetaria Municipal de
Turismo ¢ Lazer

NATUREZA DA DESPESA: 3.9.0.36.00.00.00.0000 - Outros Servigos de Terceiros ~ Pessoa
Fisica

FONTE DE RECURSOS ~ Préprios

Sdo Bras/AL, 10 de junho de 2022,

Prefeito Municipal
. Contratante

CERTIDAO

CERTIFICAMOS PARA 0OS
DEVIDOS FINS QUE O
EXTRATO DO CONTRATO
FOI AFIXADO NO QUADRO
DE AVISOS PARA
CONHECIMENTO GERAL.

Luciana Rocha Cruz
Presidente da CPL

Rua do Comércio, 03, Centro ~ CEP. $7.380-000 - $io Brds ~ AL, Lk
e-mail. protocolo prefeituradesaobras@gmaileom - TEL: 82 3555-1162 - C.N.P.J. 12 207417/0001-80

Gestor: - Enderego: RUA DO COMERCIO N°: 03, Bairro CENTRO
CEP: 57.380-000 SAO BRAS/AL

CERTIFICAGAO DIGITAL: BSBC6449AE700EC56745AE
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E‘;f Secretaria Municipal de Turismo |

SECRETARIA/DEPARTAMENTO/COORDENACAO/REQ |
UISITANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO ]

SOLICITACAO DE DESPESA TIPO DA FONTE DE RECURSO:
DESPESA:
( ) MATERIAL () Convénio n°:

(x ) SERVICOS ( x ) Outros: manutengdo da Secretaria.
( )LOCAGAO () Repasses fundo a fundo

() OUTROS :
OBJETO: Apresentagdo de Show Artisticos da Banda Grupo Pé de Serra Gaucho do Acordeom, nos dias 12 e 28/06/2022, com &
finalidade de atender as demandas da Secretaria Municipal de Turismo, conforme condigdes, quantidades, exigéncias e estimativas
estabelecidas neste termo. ;

DATA DO EVENTO: 12/06/2022 e 28/06/2022 | HORA DO EVENTO: 20:30h as 22:30h e 22:00h as 00:00h

JUSTIFICATIVA:

A contratagio supramencionada se faz necessaria em decorréncia DOS FESTEJOS JUNINOS NESTE MUNICIPIO, objetivando
promover atividades culturais no que se diz respeito ao incentivo ao Turismo, Cultura e Lazer, onde, certamente promovera a alegria
dos nossos municipes, sendo portanto a presente contratagao indispensavel para tal momento.

A contratagiio em tela visa ao atendimento da necessidade publica, conquanto valorize as manifestages folclérico-culturais, bem como |
as tradigdes cultivadas pelos municipes de S&o Brés/Alagoas, por se tratar de evento que congrega as tradigdes e confraternizagdo das
familias deste Municipio, e por ser festa popular com diversas apresentagdes artisticas. Pelo mesmo viés da utilidade publica, impende
referir que as tradicionais festas de rua provocam afluxo de visitantes a0 Municipio gerando divisas, emprego, renda e visibilidade !

| tiristica, que representam uma atividade econdmica de grande importancia para nosso municipio e regido. 8

' BASE LEGAL: INEXIGIBILIDADE, ART. 25 IIl DA LEI 8.666/9.
VALOR DO SERVICO: R$ 3.200,00 (Trés mil, duzentos reais)

CONTRATO N° 06.10.0001/2022

DOTACAO:

ORGAO: 10 — Secretaria Municipal de Turismo e Lazer;

ATIVIDADE: 2010 - Manutengio da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer;
NATUREZA DA DESPESA: 33.90.36.00.00 — Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Fisica
FONTE DE RECURSO: 0010.00

S#o Bras/AL, 10 de junho de 2022.

SOLICITACAO AUTORIZACAO

( ) Autorizo a despesa

() Nio autorizo a despesa

; ‘ : O ( ﬂ A /
f < JOSE CLAUDIO DOS SANTOS _ !
bemra i b Departamento de Cultura B ¢

22| Klipgér|Quirino Santos

Prefeito

Rua do Comércio, 03, Centro — CEP. 57.380-000 — S&o Bras — AL,
e-mail. protocolo.prefeituradesaobras@gmail.com - TEL:. 82 3555-1162 — C.N.P.J. 12.207.437/0001-80.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAZ

C.N.P.J. n.12207437000180

NOTA D E EMPENHDO

NOTA DE EMPENHO Nr.:2022060000220

TIPO DE EMPENHO

....... :1- GLOBAL

MODALIDADE EMPENHO.:02
NUMERO DO PROCESSO0.:000000000000006
NUMERO CONTRATO....:000000000000001

DATA CONTRATO....:10/06/2022

ORCAMENTO DE 2022

ORGAO: 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E LAZE
UNIDADE ORCAMENTARIA: 0100 Secretaria Municipal de Turismo e Lazer
FUNCAO: 27 DESPORTO E LAZER

SUB-FUNCAO: 812 DESPORTO COMUNITARIO

PROGRA 001 Esporte e Lazer para Todos

RAMA: o]
PROJETO/ATIV./OP.ESPECIAL: 2.010
NATUREZA DESPESA:
DESDOB.DA DESPESA:
FONTE DE RECURSO:

MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL TURISMO E LAZER

3.3.3.9.0.36.00.00.00.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA Fl
3.3.3.9.0. 306.99.00.00.0000 Qutros Servicos de Terceiros 0
0010.00.000

C.P.F/CN.P.J.:
CREDOR:
ENDERECO:
CIDADE:
ESTADO:

CEP:
TELEFONE:
FAX:

INSC. ESTADUAL:
INSC. MUNICIPAL:

REGISTRO....... ;

DADOS DO CREDOR / FORNECEDOR

89594827572

JOSE MARTINS DA CONCEICAO
POV. MUSSUIPE. S/N ZONA RURAL
I;EOPOLIS

49980-000
79-89999-9999

Empenho para atender a despesas com Outros Servicos de Terceiros 0 Pessoa Fisica
REF A CONT ARTISTICA DE GAUCHO DO ACORDEOM,A SER REAL NOS DIAS 12/06/2022 NO BAIRRO ALTO DO SOCORRO,
E DIA 28/06/2022 NO BAIRRO ALTO DO CEMITERIQ.

Contabilizacao:

TRES MIL, DUZENTOS REAIS

DEMONSTRATIVO DA DOTACAO E CONTABILIZACAO

10/06/2022 Saldo Inicial: 250.000,00
Valor Empenhado: 3.200,00
Saldo Disponivel: 246.800,00

Sao Braz, 10/06/2022

KLINGE_B/Q IRINO SANTOCS

Gestor (a)

FUNCIONARIO
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NOTA FISCAL DE SERVICOS - AVULSA

Data de Emissao Periodo de Municipio de Prestagéo do Servigo
13/07/2022 6/2022 SAO BRAS-AL

PRESTADOR DE SERVICOS

Razao Social CPF/CNPJ

JOSE MARTINS DA CONCEICAO 89594827572

Inscricao Municipal Fone/Fax

Enderego

POVOADO MUSSUIPE, n°: SN. Bairro: ZONA RURAL. CEP: 49980-000. Cidade: NEOPOLIS / SE

Regime Tributario Exigibilidade
EXIGIVEL

—

Nota: 1464/2022
Cadigo de verificagao
0O836F6IDE

« «MADOR DE SERVICOS

Razéo Social CPF/CNPJ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS 12207437000180
Inscrigao Fone/Fax E-mail

08235551162
Enderego

RUA DO COMERCIO, - CENTRO - CEP 57380.000 - SAO BRAS - AL - COMP.: null

DETALHE DOS SERVICOS

Descrigao

REFERENTE A PRESTACAQ DE SERVICO DE APRESENTAGAO ARTISTICA DO "GRUPO PE DE SERRA
GAUCHO DO ACORDEON", NOS DIAS 12/06/2022 E 28/06/2022, NOS BAIRROS ALTO DO SOCORRO E ALTO

DO CEMITERIO, RESPECTIVAMENTE.

Valor Total (RS

3.200.0

RETENCOES FEDERAIS

INSS (R$) IR (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS RETENGOES(RS)
352,00 72,40 0,00 0,00 0,00 0,00
VALORES
n Valor dos Servigos Base de Calculo do ISS Aliquota (%) ISS (R$) ISS Retido (R¢
3.200,00 3.200,00 5,00 160,00 0,0
Valor Liquido (R$) Valor Total da Not
3.040,00 3.200.0

OUTRAS INFORMAGCOES

Link para validagéo da Nota Fiscal:

Pagina 1 de 1
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SOLICITACAO DE LIQUIDACAO

AUTORIZQ A LIQUIDACAO referente a Nota d

e Empenh

o 2022060000220, PJ conforme documentagdo em anexo:
AVORECIDO

NOME: “CPF
JOSE MARTINS DA CONCEICAO 895.048.275-72

Dos seguintes servigos/produtos:

ITE ESPECIFICACAQ V. TOTAL (RS)

Apresentagdo de Show Artistico da Banda Grupo Pé de Serra 3.200,00
1 Gaucho do Acordeom, realizado nos dias 12 e 28 de junho de
2022, em comemoragdo aos festejos juninos.

A despesa incorreré pela seguinte dotagdo:

UNIDADE ORCAMENTARIA
ORGAO: 10 — Secretaria Municipal de Turismo e Lazer;
ATIVIDADE: 2010 - Manutengo da Secretaria Municipal de Turismo e Lazer;
NATUREZA DA DESPESA: 33.90.36.00.00 — Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Fisica
FONTE DE RECURSO: 0010.00

S#o Bras/AL, 13 de julho de 2022.

DEYSE DA $I VA\CARDOSO
Secretaria Municipal de Administragdo

Rua do Comércio, 03, Centro — CEP. 57.380-000 — Sdo Bras — AL,
e-mail. protocolo.prefeituradesaobras@gmail.com - TEL:. 82 3555-1162 — C.N.P.J. 12.207.437/0001-80.
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FREFE!URA

NOTA D E LIQUIDAERAO

NOTA DE LIQUIDACAO Nr:2022070000099
NUMERO DO PROCESSO0.:202207000000084
ORCAMENTO DE 2022

ORGAO: 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E LAZER

UNIDADE ORCAMENTARIA: 0100 Secretaria Municipal de Turismo e Lazer

FUNCAO: 27 DESPORTO E LAZER

SUB-FUNCAO: 812 DESPORTO COMUNITARIO

PROGRAMA: 0001 Esporte e Lazer para Todos

PROJETO/ATIV./OP.ESPECIAL:  2.010 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL TURISMO E LAZER
NATUREZA DESPESA: 3.3.3.9.0.36.00.00.00.0000 QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FI

DESDOB.DA DESPESA: 3.3.3.9.0.36.99.00.00.0000 Outros Servicos de Terceiros 0

FONTE DE RECURSO: 0010.00.000

DADOS DO CREDOR / FORNECEDOR

C.P.F/CN.PJ.: 89594827572

CREDOR: JOSE MARTINS DA CONCEICAQ

ENDERECO: POV. MUSSUIPE. S/IN ZONA RURAL
—~ CIDADE: NEOPOLIS

ESTADO: SE

CEP: 49980-000

TELEFONE: 79-9999-9999

FAX:

INSC. ESTADUAL: 2

INSC. MUNICIPAL: e

REGISTRO.......:

Data Liquidacao: 13/07/2022 Valor Liquidado: 3.200,00

Nota Fiscal:

Numero: 001464

Autorizacao Doc.: O836F6IDE

Modelo: NFS-a

Data: 13/07/2022

TRES MIL, DUZENTOS REAIS

Sao Braz, 13/07/2022 ¥

Responsavel E ao Nota Liquidacao



Prefeitura Municipal de
Sé&o Bras

ARQUIVO
DISPONIBILIZADO PELO
PORTAL DA
TRANSPARENCIA

Publicado Em: 10/06/2022 || Baixado Em: 05/03/2026

A
2

[

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BRAS
Secretaria Municipal de Turismo

Comunicacdo Interna N° | DATA: 13/07/2022

Da: Secretaria Municipal de Assunto: Solicitagdo de Pagamento;
Administrag¢do

Para: Secretaria de Financgas

Sr. Secretario,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através desta, solicitar que seja providenciado o pagamento referente a
Contratagdo do Show Artistico da Banda Grupo Pé de Serra Gaucho do Acordeom, realizado nos dias 12 e 28 de junho
de 2022, em comemoragio aos festejos juninos, Contrato N° 06.10.0001/2022

Em favor da empresa/Fornecedor :

VALOR
EMPRESA DADOS BANCARIOS NOTA
FISCAL
Banco: Caixa Econdmica
JOSE MARTINS DA CONCEICAO Agencia: 0866 R$ 3.040,00
CPF: 895.948.275-72 Conta: 00032898-8
OP: 013

Atenciosamente,

DEYSE DA SI[.MA CARDOSO
Secretaria Municipal de Administragéo

Rua do Comércio, 03, Centro — CEP. 57.380-000 — Sé&o Bras — AL,
e-mail. protocolo.prefeituradesaobras@gmail.com - TEL:. 82 3555-1162 — C.N.P.J. 12.207.437/0001-80.




Prefeitura Municipal de
Séo Bras
ARQUIVO P i
é y Public: : i :
L ) ¥ ado Em: 10/06/2022 || Baixado Em: 05/03/2026
PORTAL DA b i
TRANSPARE ™
ARENCIA s 1
fresm— —

MINISTERIO DA FAZEN
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAOC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JOSE MARTINS DA CONCEIC o]
CPF: 895.948.275-72

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacion | (PGFN).

Esta certiddo se refere & situagé@o do|sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd* do paragrafo Unico do art. 11 da Lein®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidéo esta condigion
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://

ada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Smitida as 14:23:08 do dia 10/05/2022 hora e data de Brasilia>.

Vaiida até 06/11/2022.
Codigo de controle da certidio: 8BAD.734F.FF90.993E
Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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URA MUN. DE NEOPOLIS

l PRACA MONSENHOR JOSE MORENO DE SANTAN N° 108, Bairro
i 93% 49980000 .
ess CEP: 49 980-000 NEOPOLIS/S
we 13111679000138

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

A ' S A TRIBUTOS MUNICIPAIS E
RTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVO
- DIVIDAS ATIVA DO MUNICIPIO

Nome ou Razéo JOSE MARTINS DA CONCEIGAO - MEI

Nome Fantasia. GAUCHO DO ACORDEON .
Logradouro; POV. RUA A CONJUNTO COHAB - POV. MUSSU!PE Namero: 610

Bairro: ZONA RURAL CEP:49980-000 Municipio: NEOPOLIS
CPF/CNPJ: 27.925,141/0001-71
"scrigao Municipal: 01167/003-06

Cadastro(s) Econémico(s) no Municipio:

SERVICOS CMC. : 01167/003-06 Inicio; 22/06/2017
CERTIFICO, na forma da lei, que n@o constam pendéncias em nome do
contribuinte acima identificado, relativas a tributos administrados pela
Secretaria Municipal de Finangas, ressalvado a Fazenda Publica Municipal
o direito de cobrar e inscrever quaisquer débitos que vierem a ser
apurados.Esta certiddo refere-se exclusivamente a situagédo do contribuinte
no ambito desta Secretaria Municipal de Finangas e s¢6 tera validade na via

original, sem qualquer emenda ou rasura, e durante o periodo especificado
abaixo:

Periodo de Validade:
+15/06/2022 A 14/08/2022

DYEGHO FERNANDEZ DOS SANTOS ROCHA
A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na internet,
no endereco eletrdnico: , utilizando o cbdigo de autenticidade: 27D7DAB7

EMITIDA EM:
VALIDA ATE:

15/08/2022
14/08/2022
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALEO

CERTIDAO NEGAAIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOSE MARTINS DA CONCEICAO

CPF: 895.948.275-72

Certidiao n°: 18449173/2027

Expedigédo: 09/06/2022, as

14:43:53

validade: 06/12/2022 - 18( (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicdo.

Certifica—-se que JOSE MARiINS DA CONCEICAO, inscrito(a) no CPF sob o
(=]

n° 895.%48.275-72, NAO CON

Devedores Trabalhistas.

TA como inadimplente no Banco Nacional de

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01 2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgédo

a todos ©s seus estabele

~imentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se 4 verificacdo de sua
sutenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Tnternet (http://www.t

st.jus.br).

Certiddo emitida gratuitgmente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de

necessarios a identifi
inadimplentes perante a
estabelecidas em senteng
acordos judiciais traQ

bevedores Trabalhistas constam 0S8 dados
cacdo das pessoas naturais e juridicas
Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
a condenatéria transitada em julgado ou em
alhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a

emolumentos ou a recolhi

de execucdo de acordos

Trabalho, Comissdo de Co
disposigado legal, contiv

mentos determinados em lei; ou decorrentes
firmados perante O Ministério Publico do

nciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
er forca executiva.
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CLS /SE CEF. 48880000 (AG: 570)
NPJRANI- 885 848 275-72

17-570-860-435  N°Medidor.

UDSUIFE, SV WHOR FUINUL - HIXEA MU

. CONVENCIONAL BAIXA T/ Slubgrupo. 81
IDENCIAL / Subclasse: BAXA RENDA

Publicado Em: 10/06/2022 ILBalxado Em 05/03/2026

—

/\ UNIDADE CONSUMIDORA (ue)

1014838775 ¢

CADASTRE SUA FATURAEM dEalTo AUTOMATICO UTILIZANDO O CODIGO: 00002163385

_FATURAS EM ATRASO.
Mar/22 R$10.24
Fevi22 R$23.55
Jan/22 R$34,88

G Desngéo

TN e Cale PREREICOSRE)
) Pscofsossoms 39304%
)

Valor Base Caic  Alig
Totat ICMS ICMS
R RY G e

S onsuro ale J0kNA-BR
Subsidio

LANGAMENT OS E SERVIGOS
O ANTERIORQ42022
Deucm;én Sutsidio

N 2R 584 600 0 000 684 005 026
12,70 000 0 000 1270 081 050

235 000 © 000 000 0 000
-12,:0 00 0 000 000 000 000

TO AL oS TU vuu 5,99 u’io Ulo

CTromuryoge ClassMtagat uo et

Tariz s/ Tnouos: At30kWh 0.217350

Senages de Dist, ca Zneigsa/SE 282 i
K Compra de Energia 248 ;
Senvigo de Transmisséo 035 2.2
Encarges Setonais 088 584
. 30KkWh impostos Diretos e Encarges U.SZ 5.83
28 aias "} Oulros Senvigos 8.3 52.88
17 Totsl 16.78 100,00

Encargo de Uso do Sstema de Distnbuigao (Ret 3&022)Rss %

_METE ES

Horas que o sliente ficousem energia- DIC
Vaes gqueo cliente ficousem energia-FIC

Duraqéc dainterrupgdo indnidual em diacrfbco-

20,00 00 00 NOMINAL 127

8,00 0 OD 898,00 €09, 00 CONTRATADA
DMIC 1500 . 0,0 LIMITEINFERIOR 117
Rl 26,00 LIMITESUPERIOR 188

: ial 48 En
|MPORTANTE Corforme

verde, Sem acréscime namasabreo :
de olha: dependendo da data erque’a
zonsiderando as duas bandeiras em ca
£ nossas redes sacials.

- AVISO: Permanecendo emairaso 0s EBIT %RES
prazn

ocorcer 3 qualquer momento até.0 dias;con
fatura vencida e mao paga B

-Sua ur.rdadehfamda como! Baua Ref da. tendo tm desconto de R$12.10° . "
-Atengao. A pliblica é da prefetura do munici com g

':Ecaalﬁu@

ez Hidrica:Fqu

b SC2
periodo devido. Clue.r descumnhwﬂ Aczsse nusn site :nzroﬁ.uom br

reavisados, 3 Suspensag, dofomecimiento pocerd -
it e

Pubplica, camam aPrefettura local desen

ENERGISA SERGIPE-|
Aracaju/St - GEP

Nota Fiscat/ Conta de Ef
Esta NOTAFISCAY

BANCO DO BRASIL »

unicipio.

#if 7ebraZ Q520 H

IS TRIBENERGIASA RueMmmlcnw Sales; 81 InacioBarbosa
H0040- 150 - GNP 13 017 462000463 Insc Est 270767 436
hergia Elétnca NO46 836804 - Emusidlalaen!aua 770512(722
1CONTADE fica di Ivel para

GAR PREFEREMCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL

001 S0.00008 03268.91

ADOR JOSE MARTINS DA CONCI

002 39029.199178 4 90050000001579

ICAC - CPF/CNPJ 835.948.275-72

:’J VN:SJIFE, S/N/CASAFUNDC - AREA RURAL

NEOFCLIS/ SE CEP: 48880000

NOS Nr. Documento Data de vencimento ] Valor do Documento | Valor Page
‘2589 .93c:§02§‘|99 00021533820p205{03/06/2022 R$15.78

[

SENEFICIARIC' ENERGISA SERGIPE-O)

STRIZ ENERGA SACNPJ 13.017.452/0001-83

Zua Min Apolonio Sales. 21 - Inacio Barbopa - Aracaju / SE - CEP 48040-150

Agenciz / T

L

adigo o beneficiario’ 30p4-3/178003-4

A

0
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PREFEIURA
C.N.P.J. n.12207437000180

NOTA D E PAGAMENTO

NOTA DE PAGAMENTO Nr:2022070000101
NUMERO DO PROCESSO0.:202207000000084
ORCAMENTO DE 2022 *

GAO: 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E LAZER
UNIDADE ORCAMENTARIA: 0100 Secretaria Municipal de Turismo e Lazer
FUNCAO: 27 DESPORTO E LAZER
SUB-FUNCAO: 812 DESPORTO COMUNITARIO
PROGRAMA: 0001 Esporte e Lazer para Todos
PROJETO/ATIV./OP.ESPECIAL:  2.010 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL TURISMO E LAZER
NATUREZA DESPESA. 3.3.3.9.0.36.00.00.00.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FI
DESDOB.DA DESPESA: 3.3.3.9.0.36.99.00.00.0000 Outros Servicos de Terceiros 0
FONTE DE RECURSO: 0010.00.000

DADOS DO CREDOR / FORNECEDOR

C.P.F/ICNP.J. 89594827572

CREDOR: JOSE MARTINS DA CONCEICAO
ENDERECO: POV. MUSSUIPE. S/N ZONA RURAL
CIDADE: NEOPOLIS

ESTADO: SE

CEP: 49980-000

TELEFONE: 79-9999-9999

FAX: .

INSC. ESTADUAL:
INSC -MUNICIPAL:

REGISTRO....... :

Data Pagamento: 13/07/2022 Valor Pago: 3.200,00
Nota Fiscal:

Numero: 001464

Autorizacao Doc.: O836F6IDE

Modelo: NFS-a

Data: 13/07/2022

TRES MIL, DUZENTOS REAIS

VALOR LIQUIDO / RETENCOES

Valor Liquido: 3.040,00

ISS - IMPOSTO SOBRE 160,00
Banco : 104

Agencia: 4638

Numero Conta: 26-3

Conta : ICMS

Documento:778849

Sao Braz,-13/07/2022

Responsavel Pagamento

Responsavel EmissAo ta de Pagamento
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https://govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/ lista/imprimir.do

N

Validogso:
RPN SA0 DTS, B GO B Tans paTEnCil

.:Comprovantes

CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores
via GovConta Caixa

PREF MUNIC SAO BRAS
4638/006/00000026-3

Emitente:
Conta Origem:

Conta Destino: 0866/013/00032898-8

Nome do Destinatario:

JOSE MARTINS DA CONCEICAO

Valor:

R$3.040,00

Identificacdo da Operacdo:

PRESTACAO DE SERVICO

Data de Débito: 13/07/2022 -17:27:21
Data da Operacao: 13/07/2022
cédigo da Operagéo: 357778849
Chave de Seguranca: XAKSEQ95P83AZF33

CPFs Autorizadores:
044.855.574-30
228.244.214-87

Operagcio realizada com sucesso-

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
. 30 MINUTOS

—~

Iofl ' 13/07/2022 17




